dum Viginti celiberrimorum Architectorum Militarium in Europa. Augustæ Vindel. Cura et sump. M. Seutteri.

678. Tafel in welcher alle gehörige Werck-zeuge zur Kriegs-Kunst Vestungs-bau und Artillerie, zu Belagerung der Staette Vestungen und Schlösser in Feld-Schlachten, Heer-Lager und Lager Plätzen auch allerly Schiff- und See-Materialien vorgestellt werden. Edirt von J. B. Homann. Nürnberg.

679. Kriegs Ingenieur- u. Artillerie-Charte, welche die Vornehmste Terminos so wohl der Geometrie Fortification Artillerie u. Ernst-Feuer werck; als auch anderer im Krieg Vorkommenden Sachen, Feldlager Linien, Schanzen Machinen u. Arbeits-Geraethe. . . . Ausgefertiget von Homaenischen Her. 1737.

Portfolio XII., Duitsland, Saxen, Brandenburg, Pommeren.

680. Germanie et Pays Situé entre le Danube et la Mer Adriat. . . . Par le S^r d'Anville. 1749.

681. Mappa Geographica . . . exhibens circulos aliquot Germaniæ, præsertim ubi Bellum nunc geritur. Cura et Sumpt. Tob. Conr. Lotter . . . (4 ff.). Aug. Vindel. 1759.

682. Imperium Romano-Germanicum . . . ad mentem Joh. Hübneri Collegii Johannei Hamburgi Rectoris . . . a J. B. Homanno. Norimbergæ.

683. Iterum. 1732.

684. Postarum seu Veredarum Stationes per Germaniam et Provincias adjacentes. Amstel., ex Off. Covens et Mortier.

685. Iterum. J. B. Homann. in Nürnberg.

686. Iterum.

687. Accuratissima Germaniæ Tabula . . . per F. de Witt. Amstel., ex Off. R. et J. Ottens.

688. Carte Critique de l'Allemagne faite suivant un Nouveau Dessein appujé des monumens authentiques du tems ancien et nouveau, avec une comparaison de celui de M^r de l'Isle et De Homann. Dressée par M^r Tob. Mayer, de la Soc. Cosmographique. Publ. par les Herit. de Homann. 1750.

689. Albis Fluvius. . . . A Fontibus ad Ostia cum Flu-minibus ab utroque latere in illum fluentibus. . . . Amstel., apud Schenk et Valk.

690. Postarum seu Veredariorum Stationes per Germaniam et Prov. adjacentes. Nova accurata Germaniæ Tabula comprehendens. . . . x circulorum Bohemiæ Regni ac

- Universæ Helvetiæ descriptionem. . . . Per J. Danckerts (4 ff.).
691. Waldecciæ ac Finitimorum Dominiorum Itterani et Cansteiniani necnon insertæ Diocesis Eimelrodensis. . . . Tabula. Per Homan. Heredes. Norib., 1733.
692. Ducatus Electoratus et Principatus Ducum Saxoniæ. . . . Per Phil. Henr. et Frid. Zollmann. Homann. Hered. Noribergæ, 1731.
693. Ducatus Saxoniæ superioris ut status ipsius antiquissimus fuit per secula x priora, sc. post Chr. nat. ad Ann. 1000 usque ex hist. Sax. monumentis compilatus . . . per Frid. Zollmann. *Ibid.*
694. Circulus Saxoniæ Inferioris. . . . Ex conatibus J. B. Homanni. Norimbergæ.
695. Circulus Saxoniæ Superioris in quo Ducatus et Electoratus Saxoniæ Marchionatus Misniæ et Landgraviatus Thuringiæ . . . exhibentur. a J. B. Homanno. Norimbergæ.
696. Iterum. Par H. Jaillot. Amsterd. chez R. et J. Ottens.
697. Circuli Sup. Saxoniæ Pars Meridionalis sive Ducatus Electoratus et Principatus Ducum Saxoniæ ex Zolmannianis et Zürnerianis subsidiis . . . per Homann. Heredes. 1734.
698. Iterum.
699. Circulus Saxonie Inferioris in quo sunt Ducatus Holsatiæ, Mecklenburgi Lauwenburgi Luneburgi Brunsuigi Bremæ et Ferdæ, Comitatus Dannebergi, Archiepisc. Maegdeburgensis, Episc. Hildesiæ et Halberstad. Per Justinum Danckerts. Amsterd.
700. Totius Marchionatus Lusatiae . . . Tabula Specialis. . . . Revisa et aucta a. . . . D. Joh. Hübnero. . . . J. B. Homann. Norimbergæ.
701. La Haute Lusace contenant le Cercle de Baudissin et de Goerliz. Levé . . . sur les Lieux par des Arpenteurs Allemands. Donné a Paris par le Rouge, Ing^r Géogr. du Roy. 1757.
702. Lusatia Superior. Auth. Barthol. Sculteto Gorlitio. Amstel., apud Schenk et Valk.
703. Lusatiae Superioris Tabula Chorographica . . . per J. G. Schreiberum . . . studio Homann. Hered. Norimbergæ.
704. Accuratissima Marchionatus Lusatiae Inferioris Descriptio.
705. Nova . . . Descriptio Marchion. Lusatiae Inferioris . . . Gestochen von Peter Schenken, jun. Amsterd.
706. Totius Marchion. Lusatiae . . . Tabula Specialis. . . . J. B. Homann. Norimbergæ.